Hluminati

QP 2-16 - Piostufe Buebe

Ubergriffe in ganz Europa - Tater unbekannt In letzter Zeit haufen sich schreckliche Anschlage in ganz Europa.
die Regierungen stehen vor einem bis heute ungeltsten Fall. Es gibt keinerlei Anhaltspunkte wer der
Verursacher ist. Hinweise miissen an die Polizei weitergeleitet werden.

Datum Zeit

13.05 -

21.05 -

28.05 -

04.06 -

11.06 -

18.06 -

22.06 -

25.06 -

02.07 -

09.07 -

17.07 -

Stand: 04.02.26

Ort

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Pfadiheim Schwandenhdlzli

ehem. Tennisplatz Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli

Weiteres

PfiLa, siehe Infos

Pio Jubilaum

Tischtennis Tisch, Infos folgen
Leiterausbildung (Leiterordner mithnehmen)

Bohlen, leiten (Infos folgen) --> Achtung Hock
am Mittwoch um 19.15

Elternabend, siehe Infos (nur Eltern)
Abschlussiibung, Infos folgen
Theorielibung, Leiterordner mithehmen
Bohlen, Infos folgen

Sommerfereien, keine Ubung



