

QP 2-16 - PioStufe Buebe

Iluminati

Übergriffe in ganz Europa - Täter unbekannt In letzter Zeit häufen sich schreckliche Anschläge in ganz Europa. die Regierungen stehen vor einem bis heute ungelösten Fall. Es gibt keinerlei Anhaltspunkte wer der Verursacher ist. Hinweise müssen an die Polizei weitergeleitet werden.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
13.05	-	-	PfiLa, siehe Infos
21.05	-	-	Pio Jubiläum
28.05	-	Pfadiheim Schwandenhölzli	Tischtennis Tisch, Infos folgen
04.06	-	Pfadiheim Schwandenhölzli	Leiterausbildung (Leiterordner mitnehmen)
11.06	-	-	Böhlen, leiten (Infos folgen) --> Achtung Höck am Mittwoch um 19.15
18.06	-	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
22.06	-	-	Elternabend, siehe Infos (nur Eltern)
25.06	-	-	Abschlussübung, Infos folgen
02.07	-	Pfadiheim Schwandenhölzli	Theorieübung, Leiterordner mitnehmen
09.07	-	-	Böhlen, Infos folgen
17.07	-	-	Sommerferien, keine Übung

Stand: 04.02.26